Primero.- Aprobar la primera prórroga del contrato de servicios de azafatas y 

azafatos en los teatros y espacios escénicos de los centros cívicos municipales de Albayzin, 

Beiro, Chana y Zaidín., con efectos desde el día 10 de febrero de 2025 hasta el 31 de julio 

de 2025. 

Segundo.- Aprobar el gasto de CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 

Y OCHO EUROS (4.458 €) IVA INCLUIDO correspondiente a esta  prórroga con el 

siguiente desglose: 

1008 92401 22799 “Funcionamiento Salón de Actos Centro Cívico Albayzín”, 

para los gastos del Salón de Actos del Centro Cívico Albayzín, dotado anualmente con 750 

euros: